
tesa® 4338
Produkto InformacijaĮ

Aukšta maskavimo klasė – iki 120 °C

Produkto aprašymas
„tesa®“ 4338 PV0 yra žalios spalvos lygi maskuojamoji juosta, skirta labai sudėtingiems dažų maskavimo darbams, ypač
transporto sektoriuose, pvz., laivų, traukinių, sunkvežimių ir įvairiuose kituose, kur reikia didelio pritaikomumo ir švarių
dažomų
kraštų.

Tvarūs Aspektai
• 54 % biologinio pagrindo kiekis visame gaminyje, išskyrus įdėklą (pagal svorį).

Norėdami daugiau informacijos: https://www.tesa.com/product-sustainability

Funkcijos
• Senėjimui atsparūs natūralaus kaučiuko klijai greitai prilimpa, juos galima naudoti lauke iki septynių dienų, jie atsparūs

temperatūrai iki 120 °C (248 °F) ir švariai nusiima.

Application Fields
• Didelis matomumas dėl ryškios spalvos
• Puikus valdymas (lengvas ir kontroliuojamas išvyniojimas, patogus naudoti pirštais, didelis pritaikomumas)
• Daugkartiniams džiovinimo ciklams (iki šešių ciklų 120 °C temperatūroje / 40 min.)
• Puikus dažų ir užpildų sukibimas
• Geras greitas klijavimas, kad kaukės būtų saugiai pritvirtintos ir nenusiluptų
• Švarūs dažomi kraštai
• Septynių dienų atsparumas ultravioletiniams spinduliams, skirtas trumpalaikiam užmaskuotų objektų laikymui lauke

Techninė informacija (vidutinės reikšmės)

Šiame skyriuje pateiktos vertės turėtų būti laikomos tik reprezentatyviomis arba tipinėmis ir neturėtų būti naudojamos
specifikacijų tikslais.

Product Construction
• Pagrindo medžiaga lengvai krepuotas

popierius
• Klijų tipas natūralus kaučiukas

• Biologinių medžiagų pagrindu
(pagal svorį)

54 %

• Bendras storis 145 µm

Pa
ge

 1 
iš

 2
 –

 d
at

a:
 0

2/
06

/2
5 

– 
lt-

LT

Norėdami gauti naujausios informacijos apie šį gaminį, apsilankykite http://l.tesa.com/?ip=04338

http://l.tesa.com/?ip=04338


tesa® 4338
Produkto InformacijaĮ

Properties/Performance Values
• Pailgėjimas trūkimo vietoje 13 %
• Atsparumas tempimui 43 N/cm
• Atsparumas temperatūrai (60

min.)
120 °C

• Lengva pašalinti taip
• Rankomis plėšoma labai geras

Sukibimas su
• Sukibimas su plienu 3.5 N/cm

Papildoma informacija
Maskavimas dažant purškiamuoju būdu ir džiovinant džiovykloje iki 120 °C temperatūroje.

Atsisakymas

Įspūdinga tesa® gaminių kokybė pasitvirtina kiekvieną dieną, įvairiomis sudėtingomis sąlygomis. Be to, gaminiai yra nuolat
kruopščiai tikrinami. Visa pirmiau pateikta techninė informacija ir duomenys yra pagrįsti mūsų turimomis žiniomis ir sukaupta
praktine patirtimi. Šie duomenys laikytini vidutinėmis vertėmis ir gali netikti konkrečiai specifikacijai. Todėl tesa SE, išskyrus
taikomais įstatymais nustatytas garantijas ir imperatyviomis nuostatomis nustatyas vartotojo teises, negali suteikti jokių
tiesioginių ar numanomų garantijų, įskaitant, bet tuo neapsiribojant, bet kokias numanomas komercinės naudos arba
tinkamumo tam tikram tikslui garantijas. Naudotojas atsakingas pats nuspręsti, ar kuris nors tesa® gaminys tinka tam tikrai
paskirčiai ir naudotojo pasirinktam taikymo būdui. Jeigu turite kokių nors abejonių, mūsų techninės pagalbos darbuotojai
mielai jums patars.

Atsisakymas

Įspūdinga tesa® gaminių kokybė pasitvirtina kiekvieną dieną, įvairiomis sudėtingomis sąlygomis. Be to, gaminiai yra nuolat
kruopščiai tikrinami. Visa pirmiau pateikta techninė informacija ir duomenys yra pagrįsti mūsų turimomis žiniomis ir sukaupta
praktine patirtimi. Šie duomenys laikytini vidutinėmis vertėmis ir gali netikti konkrečiai specifikacijai. Todėl tesa SE, išskyrus
taikomais įstatymais nustatytas garantijas ir imperatyviomis nuostatomis nustatyas vartotojo teises, negali suteikti jokių
tiesioginių ar numanomų garantijų, įskaitant, bet tuo neapsiribojant, bet kokias numanomas komercinės naudos arba
tinkamumo tam tikram tikslui garantijas. Naudotojas atsakingas pats nuspręsti, ar kuris nors tesa® gaminys tinka tam tikrai
paskirčiai ir naudotojo pasirinktam taikymo būdui. Jeigu turite kokių nors abejonių, mūsų techninės pagalbos darbuotojai
mielai jums patars.

Pa
ge

 2
 iš

 2
 –

 d
at

a:
 0

2/
06

/2
5 

– 
lt-

LT

Norėdami gauti naujausios informacijos apie šį gaminį, apsilankykite http://l.tesa.com/?ip=04338

http://l.tesa.com/?ip=04338

